س ۵. ش ۱۴. صص ۱۷۵-۱۹۷.

وکیلی، شیرین. ۱۳۸۹. «مفهوم دروغ در ایران باستان». فصلنامه ادبیات عرفانی و اسطوره‌شناختی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب. ش ۶. صص ۱۷۳-۱۹۰.

یوسفی راد، مرتضی. ۱۳۸۰. اندیشه سیاسی خواجه نصیرالدین طوسی. چ ۱. قم: بوستان کتاب.

Archive of SID

References

- Ahmadi, Bābak. (2006/1385SH). *Sākhtār-e ta'vil-e matn*. 12th ed. Tehran: Nashr-e Markaz.
- Āidenlou, Sajjād. (2009/1388SH). *Az ostoureh tā hemāseh (haft goftār dar Shāh-Nāmeḥ pazhouhi)*. 2nd ed. Tehran: Sokhan.
- Alvāni, Seyyed Mehdi. (2008/1387SH). "Bāztāb-e jelveh-hā-ye nazariyeh binazmi dar modiriyat". *The Manegment Studies, journal of 'Allāmeḥ Tabātabāei University*. Spring and summer 78. No. 21 & 22. Pp. 38-54.
- _____. (2008/1387SH). "Tasmimgiri az negāh-e nazariyeh āshoub". *Tahavvol-e Edāri Mag*. Sazmān-e omour-e edāri o estekhdāmi-ye keshvar. Period 5. No. 21. Pp. 12-25.
- Christensen, Arthur Emanuel. (1989/1368SH). *Kiyāniyān (les Kayanides)*. Tr. by Zabi'hollāh Safā. 5th ed. Tehran: 'Elmi va Farhangi.
- Eslāmi Nodoushan, Mohammad Ali. (2002/1381SH). *Iran o jahān az negāh-e Shāh-Nāmeḥ*. 1st ed. Tehran: Amirkabir.
- Ferdowsi. (2000/1379SH). *With the efforts of Saeed Hamidiān*. 5th ed. Tehran: Ghatreh.
- Kazzāzi, Mirjalāl-oddin. (1993/1372SH). *Royā, Hamāseh, Ostoure*. 4th ed. Tehran: Nashr-e Markaz .
- Mousavi, Seyyed Rasoul. (2009/1388SH). "Tasāvīr-e balāqi-ye khorshid dar Shāh-Nāmeḥ va baztāb-e ostoureh-e mehr dar ān". *The Quarterly Journal of Mytho-mystic literature*. Islamic Azad University of Tehran Jonoub. Year 5. No. 14. Pp. 175-197.
- Rāmesht, Mohammad Hossein. (2003/1382SH). "Nazariyeh Kiyās dar zhe'o-morfolozi", *Isfahan University Researches (Journal)*. Vol. 15. No. 1 & 2. Pp. 20-45.
- Razmjou, Hossein. (2002/1381SH). *Ghalamrow-e adabiyāt-e hemāsi-ye Iran*. 1st ed. Tehran: Pazhouheshgāh-e 'Oloum-e Ensāani va motaāle'āt-e farhangi.
- Rezā'iyān, 'Ali. (2001/1380SH). *Mabāni sāzmān va modiriyat*. 2nd ed. Tehran: SAMT.
- Sanchez, Ron. (2010/1389SH). *Modiriyat-e esterātezhik-e novin (The New Strategic Management: Organization, Competition, and Competence)*. Tr. by Mahmoud Rezā Esmā'eeli. 1st ed. Tehran: Mo'asseseh Farhangi-ye Monādi-ye Tarbiyat.
- Sarkārāti, Bahman. (2006/1385SH). *Sāyeh-hā-ye shekār shodeh (gozideh maghālāt-e Farsi)*. Tehran: Tahouri.
- Seyyed Javādin, Seyyed Rezā. (2005/1384SH). *Morouri jāme' bar nazariye-hā-ye modiriyat va sāzmān*. 2nd ed. Tehran: Negāh-e Dānesh.
- _____. (2009/1388SH). *Morouri jāme' bar mafāhim-e asāsi-ye nazariye-hā-ye modiriyat va sāzmān*. 3rd ed. Tehran: Negāh-e Dānesh.
- Sha'bānlou, 'Ali Rezā. (2012/1391SH). "Bāztāb-e ostoureh-e āfarinesh āein-e zurvāni dar dāstān-e akvān-e div". *The Quarterly Journal of Mytho-mystic literature*. Islamic Azad University of Tehran Jonoub. No. 26. Pp. 109-129.
- Safā, Zabih-ollāh. (2005/1384SH). *Hamāse- sarāei dar Iran*. 7th ed. Tehran: Amirkabir.
- Stacey, Ralph D. (2002/1381SH). *Modiriyat-e esterātezhik va pouyāei-hā-ye sāzmāni (strategic management and organizational dynamics)*. Tr. by Mohammad Rezā Shojāei. 1st ed. Tehran: Dāneshkadeh omour-e Eghtesādi.
- Vakili, Shirin. (2010/1389SH). "Mafhoum-e dorough dar Iran-e bastān". *The Quarterly Journal of Mytho-mystic literature*. Islamic Azad University of Tehran Jonoub. No. 6. Pp. 173-190.
- Yousefi Rād, Morteżā. (2001/1380SH). *Andisheh siyāsi-ye Khājeh Nasir-oddin Tousi*. 1st ed. Qom: Boustān-e Ketāb.